Chúc luôn tuổi trẻ chúc an khang

Chúc sang năm mới nhiều tài lộc

Công thành danh toại chúc vinh quang”

Với câu chúc đầy ý nghĩa đó, hôm nay ngày 14 tháng 01 năm 2023, Trường THCS Bình Tân đã

tổ chức Hội Xuân Quý Mão 2023 với chủ đề “Xuân yêu thương”. Đây là dịp đánh dấu sự trở lại của Hội

Xuân sau gần 2 năm gián đoạn do tình hình dịch Covid-19 tác động. Vì thế, cả tập thể cán bộ - giáo viên

– nhân viên nhà trường đều hứng khởi, nô nức, tất bật chuẩn bị cho Hội Xuân năm nay và toàn bộ học